
Semanário Ocial
CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANEXO XXIX                                                                       PERÍODO 08 À 14 DE MAIO DE 2018                                                                                                Nº 1060

{Página 01}

                                    ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
       SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO
                                  CNPJ 06.077.262/0001-30
                                        EDITAL Nº 04/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTES DO                                                         
PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO
                                      CLASSIFICAÇÃO FINAL

                               Estado da Paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

GABINETE DO PREFEITO   

PORTARIA Nº. 063/2018

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
TAVARES, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe 
confere,

RESOLVE:

 I – Designar HUMBERTO RIBEIRO DE SOUSA, Vigilante do 
quadro efetivo, Matrícula nº 1072, lotado na Secretaria de 
Educação e Desporto, para prestar serviços junto a Escola 
Municipal de Educação Básica Reunida Padre Tavares, na sede 
deste município, até ulterior deliberação.

 II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tavares-PB, em 11 de Maio de 2018.

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO 
Prefeito Constitucional

                    

                        Estado da Paraíba
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
                         GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 064/2018

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAVARES, 
Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere,

RESOLVE:

 I – Designar JOSÉ EDVAN DA SILVA, Vigilante do quadro 
efetivo, Matrícula nº 1197, lotado na Secretaria de Educação e 
Desporto, para prestar serviços no Centro Municipal de 
Educação Infantil Professora Maria de Fatima Oliveira, na sede 
deste município, até ulterior deliberação.

 II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Tavares-PB, em 11 de Maio de 2018.

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO 
Prefeito Constitucional

                         

Tavares - PB, 15 de Maio de 2018 

N
ÃO

 H
O

U
VE M

AT
ÉR

IA


	1: PÁGINA 3

